Município de Aruanã R$ 1.405.004,18; 
c. Município de Faina: R$ 1.167.497,79;
d. Município de Matrinchã: R$ 1.405.757,02;
e. Município de Morro Agudo de Goiás: R$ 1.641.159,75;
f. Município de Mozarlândia: R$ 2.330.515,38.

8.2. Estima-se um valor total de R$ 9.773.173,02 (Nove milhões, setecentos e setenta e três mil, cento e setenta e três
reais e dois centavos).

9. JUSTIFICATIVA PARA O PARCELAMENTO OU NÃO DA SOLUÇÃO

9.1. O Programa Goiás em Movimento - Eixo Municípios tem como premissa a firmação de convênios com os
municípios, para prestação des serviços de execução de conservação preventiva de pavimentos asfálticos urbanos.